

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ถนน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนนสามัคคีโคตรมพาราเซล ที่ รร.การบิน จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง รร.การบิน แบบเลขที่ 67-07

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง รร.การบิน

คำนวณราคากลางโดย เมื่อวันที่ ๗ เดือน มิ.ย. พ.ศ. 67

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
<b>1</b>	<b>งานการทาง</b>								
<b>1.1</b>	<b>งานถนนสาย A ระยะทาง 745 เมตร (กว้าง 4.50 ม.)</b>	745.00	ม						
	- ขุดลอกคูกรัง หน้าผิวชั้นฐานเดิมปรับพื้นที่	3,352.00	ตร.ม.	-	-	21.00	70,392.00	70,392.00	
	- บดอัดแน่นดินเดิมบริเวณก่อสร้างถนน	3,352.00	ตร.ม.	-	-	9.00	30,168.00	30,168.00	
	- ถมหินคลุก หน้า 0.05 ม. บดอัดแน่น	243.00	ลบ.ม.	420.00	102,060.00	86.00	20,898.00	122,958.00	
	- หินคลุก เมื่อบดอัดแน่นอีก 50 %	121.50	ลบ.ม.	420.00	51,030.00		-	51,030.00	
	- ราวชาย PRIME COAT ( CSS-1 )	3,352.00	ตร.ม.	27.00	90,504.00	7.00	23,464.00	113,968.00	
	- ปูผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หน้า 0.05 ม.	3,352.00	ตร.ม.	353.00	1,183,256.00	14.00	46,928.00	1,230,184.00	
	- ทาสีตีเส้นจราจร (สีเทอร์โมพลาสติก)	190.00	ตร.ม.	245.00	46,550.00	50.00	9,500.00	56,050.00	
	<b>รวมเงินงานถนนสาย A</b>							<b>1,674,750.00</b>	
<b>1.2</b>	<b>งานถนนสาย B ระยะทาง 505 เมตร (กว้าง 6.00 ม.)</b>	705.00	ม						
	- ปรับพื้นที่ ถางป่า ขุดตอ (ลานฝึก)	293,250.00	ตร.ม.	-	-	3.86	1,131,945.00	1,131,945.00	
	- บดอัดแน่นดินเดิมบริเวณก่อสร้างถนน	4,230.00	ตร.ม.	-	-	9.00	38,070.00	38,070.00	
	- ถมหินคลุก หน้า 0.15 ม. บดอัดแน่น	634.00	ลบ.ม.	420.00	266,280.00	86.00	54,524.00	320,804.00	

